

SLETTEN- BÅDEKLUB

1964



2024

60 års jubilæum

Program DEN LANGE VERSION

Sletten Bådeklub ønsker i anledning af 60 års jubilæet at samle klubbens sejlere til en hyggelig dag på vandet. Vi starter dagen med fælles morgenmad i Kabyssen kl 9.00.

Kl. 09.30 afholdes skippermøde, hvor der gives information om dagens sejlads. Joller og J70ere vil sejle flere korte sejlads på udlagt bane, mens køl- og motorbåde kun sejler én sejlads rundt onsdagsbanens bøjler.

Start og målgang for alle både er lige udenfor Sletten Havn.

Kl. 10.30: Optimister med følgebåde

Kl. 10.40: 49ere og J70ere

Kl. 10.50: Kølbåde/motorbåde

Der vil være præmier til de deltagende både, men ingen ordinær resultatliste.

Ved 13-tiden mødes vi igen på land til fælles frokost, hvor vi deler dagens oplevelser på vandet med hinanden.

Har du ingen båd, men vil du alligevel gerne sejle? Skriv dig op på listen på opslagstavlen, så forsøger vi at finde en plads til dig på én af bådene.

Vi håber at se så mange som muligt af klubbens både til vores hyggelige jubilæumssejlads lige uden for Sletten Havn.

Vi opfordrer alle til at markere vores festlige jubilæumsdag ved at hejse signalflag i masten efter endt sejlads.

Der er lagt op til den helt store festaften. I kæmpe telt på terrassen med gulv, lys og varme vil alle tilmeldte indtage middagen.

Selve Kabyssen omdannes til loungeområde med dansegulv, barborde og live-musik, som leveres af det populære partyband CoastGuards.

Vi starter kl. 18.00 med en velkomstdrink samt snacks. Kl. 18.30 går vi til bords i teltet, hvor Jakobs team serverer den til aftenen komponerede tre-retters menu:

FORRET	Grønne asparges med bagt hvid citrusmarineret fisk, rejer og sauce Mousseline
HOVEDRET	Langtidsstegt okse striploin serveret med ærter francaise, glacerede karotter og nye, små danske kartofler med løvstikke, hertil rødvinssky
DESSERT	"Strejfs signatur citrondessert" med lemon curd og hvid chokolade

Hvis du ønsker en vegetarudgave af festmenuen, bedes du angive det tydeligt ved tilmeldingen. Husets vine, flaskeøl samt alm. sodavand/danskvand er inkluderet i prisen og tilbydes ad libitum hele aftenen. Kaffe, irsk kaffe, fadøl, sjusser og shots afregnes individuelt.

Ved 23-tiden serveres pølser fra grill med brød og tilbehør.

Tilmelding for klubbens medlemmer - med eventuel ledsager - foretages på klubbens hjemmeside senest 1. juni. Der er sat et max. på 100 personer.

Husk at tilkendegive eventuelle ønsker om, hvem du gerne vil sidde sammen med. Spørgsmål vedrørende bookning kan rettes til Susanne Barnewitz på tlf 3013 7485.

Kabyssen er lukket hele denne dag og der er kun forplejning i forhold til det aftalte i forbindelse med jubilæet. Drikkevarer kan dog købes indtil kl. 14.

Klubbens rigtige 60 års dag er den 16. juni. Her er klubben vært for en stor reception med herlig jazzmusik leveret af Nobels Swingtet. Teltet står stadig på sin plads, så vi er parate til det store ryk-ind af inviterede gæster såvel som klubbens medlemmer. Kabyssen sørger for servering af øl og vin, snacks, tre slags bruschetta samt pølser fra grill.

Kabyssen er lukket for andre aktiviteter og almindelig bespisning indtil aftensservering.

DEN KORTE VERSION

JUBILÆUMSSEJLADS

LØRDAG DEN 15. JUNI

KL. 09.00 - 14.00

Deltagelse inklusiv forplejning er gratis.

Tilmelding: skriv dig/jer på liste ophængt på klubbens tavle senest den 1. juni.

JUBILÆUMSFEST

LØRDAG DEN 15. JUNI

KL. 18.00 - 01.00

Middag, livemusik og dans

- Cocktail & Snacks
- 3-retters menu
- Natmad
- Vin og øl ad libitum
- Levende musik leveret af CoastGuards

Symbolisk pris pr. deltager:
Kr. 275,00

Tilmelding på klubbens hjemmeside senest den 1. juni.

RECEPTION & JAZZ

SØNDAG DEN 16. JUNI

KL. 14.00 - 17.00

Jubilæumsreception med jazz v/Nobels Swingtet